Side 1

Vedlegg 1.

Adresseliste

Grunneiere (kun med epost med mindre grunneier ikke har egen epostadresse)

Bambledsen, Bamble

Jon Georg Walle, Nensethveien 660, 3960 Stathelle, jon@opd.no

Siw Formo Brekka og Geir Brekka, Nensethveien 983, 3967 Stathelle, geir_brekka@yaho0.no

Bjgrndalsfjellet, Drangedal

Svein Arild Torsteinson, Singusdalsveien 60, 3750 Drangedal, sveinarild.torsteinson@kruse-smith.no

Brokefijell, Drangedal

Hakon Valen, Strengenvegen 125, 3825 Lunde, hvalen@val.vgs.no

Atle Halvor og Gro Anita Skoe, Strengenvegen 6, 3825 Lunde, atleskoe@gmail.com

Hgystulen — Roan, Fyresdal

Birgith Reinskas Lunden, Vravegen 1155, 3849 Vraliosen, birgith.r.lunden@gmail.com
Tor Bendik Midtgarden, Foldsavegen 8, 3780 Fyresdal, tor.bendik.midtgarden@statkraft.com

Foldsae AS, Box 47, 661 21 Saffle, Sverige, willy@krokstad.se

Sandvika (Kréknuten), Fyredal

Halvor Reine, h.reini@getmail.no

Talleivstaul, Seljord

Morten Bakken, Measvegen 9, 3840 Seljord, mo-bakk@online.no

Urdeknuten, Skien/Drangedal

Per Stian Haustveit, Sannesmoen, 3750 Drangedal, perhaustveit@hotmail.com

Ase Vinje, Furuheimveien 25, 3712 Skien, aase.vinje@atskog.no

Fylkeskommune og kommuner (bare med e-post).

ocouprLNOE

Telemark fylkeskommune, post@t-fk.no

Bamble kommune, postmottak@bamble.kommune.no
Drangedal kommune, postmottak@drangedal.kommune.no
Fyresdal kommune, postmottak@fyresdal.kommune.no
Seljord kommune, post@seljord.kommune.no

Skien kommune, skien.postmottak@skien.kommune.no

Lokale organisasjoner og lag (bare med e-post).

©CoNOk~wWNE

Bamble JFL, v/Jan Heramb Karlsen, heramb@online.no
Bamble skogeierlag, v/Synne Vahl Rogn, synne@kulturlandskapet.no

Bamble Turlag, bamble.turlag@dnt.no

Drangedal skogeierlag, v/Terje Gautefall, terjegautefall@icloud.com
Drangedal JFF, v/sekr. Kéare Oddnes, kareoddnes@gmail.com
Drangedal/Tgrdal Bondelag, sivanetteklovholt@yahoo.com
Fyresdal skogeigarlag v/ Bjgrg Taraldlien, bjorg@taraldlien.com

Fyresdal Jakt og Fiskarlag, aslak.momrak.haugan@fyresdal.kommune.no

Fyresdal bondelag, kim@taraldlien.no
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Gautefall Turlag, v/Eldbjerg Lia Ettestad, ele@kebas.no
Gjerpen og Solum Bondelag, johan.martin@tovslid.no

Gjerpen og Solum skogeierlag, guro.vale.kvavik@domstol.no
Gjerpen IF, utleie@gjerpenif.no

Hovin skogeierlag, v/Svein Bakka, shbakka@frisurf.no

Nedre Telemark Bonde- og Smabrukarlag, jan.olsen@t-fk.no
Skien JFF, mikjmel@online.no

Seljord Bondelag, v/Marianne Vadder, dahle2009@hotmail.com
Seljord JFL, v/sekr. Per A. Brekke, per.brekke@sweco.no
Seljord Skogeierlag, v/Inger Frydenlund Bugge, ifryd@online.no
Telemark JFF, hasagvol@online.no

Regionale etater, lag og organisasjoner ( bare med e-post).

WCoNO~WNE

Forum for natur og friluftsliv Telemark, telemark@fnf-nett.no
Grenland friluftsrad, grenland@friluftsrad.no

Naturvernforbundet i Telemark, telemark@naturvernforbundet.no
NJFF Telemark, telemark@njff.no

NOF Telemark, telemark@birdlife.no

NVE Region Sgr, rs@nve.no

Telemark Turistforening, telemark@turistforeningen.no (
Telemark Orienteringskrets, v/Kjell Meen, kjell. meen@sf-nett.no
Statens Vegvesen Region sgr, firmapost-sor@vegvesen.no

. Skagerak Energi AS, firmapost@skagerakenergi.no

. Telemark Bonde- og Smabrukarlag, hkaufman@online.no

. Telemark Bondelag, telemark@bondelaget.no

. Telemark Botaniske Forening, a-jhalvo@online.no

. Telemark Sau og Geit, torhild.sisjord@nortura.no og haatveit@telefiber.no
. Vest — Telemark Kraftlag AS, firmapost@vtk.no

Sentrale etater og organisasjoner ( bare med e-post).

CoNTA~AWNE

AVINOR AS, post@avinor.no

Bane NOR SF, postmottak@banenor.no

Den Norske Turistforening, info@turistforeningen.no
Direktoratet for kulturminneforvaltning, postmottak@ra.no
Direktoratet for mineralforvaltning, mail@dirmin.no
Forsvarshygg, post@forsvarsbygg.no

Friluftsradenes Landsforbund, post@frilufsrad.no

Institutt for biovitenskap, Universitetet i Oslo, postmottak@ibv.uio.no
Kommunenes sentralforbund, ks@ks.no
Landbruksdirektoratet, postmottak@landbruksdirektoratet.no
Luftfartstilsynet, postmottak@caa.no

Natur og Ungdom, info@nu.no

Naturvernforbundet, naturvern@naturvernforbundet.no

NHO Reiseliv, post@nhoreiseliv.no

Norges Bondelag, bondelaget@bondelaget.no

Norges Geologiske Undersgkelser, ngu@ngu.no

Norges Handikapforbund, nhf@nhf.no

Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, nif-post@idrettsforbundet.no
Norges Jeger- og Fiskerforbund, njff@njff.no

Norges Luftsportsforbund, post@nlf.no

Norges miljg- og biovitenskapelige universitet, post@nmbu.no
Norges Miljgvernforbund, nmf@nmf.no
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Norges Orienteringsforbund, nof@orientering.no
Norges vassdrags- og energidirektorat, nve@nve.no

Norsk Biologforening, post@bio.no

Norsk Bonde- og Smabrukarlag, post@smabrukarlaget.no
Norsk Botanisk Forening, post@botaniskforening.no

Norsk Friluftsliv, post@norskfriluftsliv.no

Norsk institutt for biogkonomi, post@nibio.no

Norsk institutt for naturforskning, firmapost@nina.no

Norsk Organisasjon for terrengsykling, vernearbeid@nots.no
Norsk Orkideforening, au-gje@online.no

Norsk Ornitologisk Forening, nof@birdlife.no

Norsk Sau og Geit, nsg@nsg.no

Norsk Zoologisk Forening, nzf@zoologi.no
NORSKOG, firmapost@norskog.no

NSB hovedadm., nsb@nsb.no

NTNU, Fakultetet for naturvitenskap og teknologi, postmottak@nt.ntnu.no
NTNU, Ringve botaniske have, ringve.botaniske@vm.ntnu.no

NTNU, Vitenskapsmuseet, post@vm.ntnu.no

SABIMA, sabima@sabima.no

Statens Kartverk, firmapost@statkart.no

Statkraft SF, info@statkraft.no

Statnett SF, firmapost@statnett.no

Stedsnavnetjenesten for @stlandet og Agderfylkene, post@sprakradet.no
Universitets naturhistoriske museer og botanisk hage, postmottak@nhm.uio.no

Vegdirektoratet, firmapost@vegvesen.no
WWF-Norge, wwf@wwf.no

Vi gnsker melding om mulige feil eller mangler i adresselista.
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